泉州市教育局文件

泉教体〔2007〕21号

关于表彰泉州市中小学体育、卫生、艺术教育工作

先进单位和先进工作者的通知

各县（市、区）教育局、市直各中小学：

根据泉教体[2007]16号文《关于评选 2007年泉州市中小学体

育、卫生、艺术教育工作先进单位和先进工作者的通知》精神，

在各县（市、区）及市直各中小学推荐的基础上，我局组织有关

人员认真评选，经过研究评审，决定授予泉州市培元中学等 60

所中小学为“泉州市中小学体育、艺术教育工作先进单位”，康

黎岚等 96 位同志为“泉州市中小学体育、卫生、艺术教育工作

先进工作者”，现予以通报表彰。

希望受表彰的单位和个人戒骄戒躁，在今后的工作中取得更

大的成绩。同时，各县（市、区）、各学校要进一步贯彻落实《学

校体育工作条例》、《学校卫生工作条例》和《学校艺术教育工作

规程》，深化学校体育、卫生、艺术教育改革，为我市学校体育、

 2

卫生、艺术教育工作的发展做出新的贡献。

    附件：泉州市中小学体育、卫生、艺术教育工作先进单位和

先进工作者名单

                                   泉 州 市 教 育 局
                               二 OO七年十二月二十五日

主题词：教育  体卫艺  先进  表彰  通知
  抄送：省教育厅。
  泉州市教育局办公室                2007年 12月 25日印发

 3

附件：
泉州市中小学体育、卫生、艺术教育工作

先进单位和先进工作者名单

 一、泉州市中小学体育、艺术教育工作先进单位

1、泉州市中小学体育教育工作先进单位

市  直：泉州市培元中学      泉州师范学院附属小学

鲤城区：泉州市第七中学      鲤城区实验小学

丰泽区：泉州市北峰中学      泉州师范学院附属丰泽小学

        北京师范大学泉州附属中学

洛江区：泉州市奕聪中学      洛江区河市中心小学

惠安县：惠安第三中学        惠安崇武中学

惠安县螺阳中心小学

晋江市：晋江市英林中学      晋江市潘径中学

晋江市灵水中心小学

南安市：南安市侨光中学      南安市新侨中学

南安市温成中学      南安市第二实验小学

安溪县：安溪铭选中学        安溪县凤城中学

安溪县第三实验小学

德化县：德化第六中学        德化县龙浔中心小学

永春县：永春华侨中学        永春县达埔中心小学

石狮市：石狮市蚶江中学      石狮市林边小学

泉港区：泉港区美发中学      泉港庄重文实验小学

2、泉州市中小学艺术教育工作先进单位

市  直：泉州第五中学        泉州艺术学校

 4

鲤城区：泉州现代中学        泉州市立成小学

丰泽区：泉州市第九中学      丰泽区第二实验小学

洛江区：泉州市马甲中学      洛江区双阳中心小学

惠安县：惠安嘉惠中学        惠安县东园中心小学

惠安县八二三实验小学

晋江市：晋江市侨声中学       晋江市实验小学

晋江市衙口中心小学   晋江市养正中心小学

南安市：南安第一中学         南安市第三中学

南安市国光初级中学   南安市水头中心小学

安溪县：安溪第一中学         安溪华侨职业中专学校

安溪县实验小学

德化县：德化第三中学         德化县浔中中心小学

永春县：永春第三中学         永春县蓬壶中心小学

石狮市：石狮市第一中学       石狮市第二实验小学

泉港区：泉港区第五中学       泉港区南埔中心小学

二、泉州市中小学体育、卫生、艺术教育工作先进工作者

1、泉州市中小学体育、卫生教育工作先进工作者

市  直：

康黎岚（泉师附小）           吴育德（泉州一中）

倪际超（泉州实验中学）       姜鼎煌（泉州农校）

鲤城区：

王慧彬（第二中心小学）       蒋建福（朝晖小学）

赖翠云（实验小学）

 5

丰泽区：

许荣伟（丰泽区教育局）       傅白华（北师大泉州附中）

冯家基（第二中心小学）

洛江区：

林旭初（双阳中学）           赖荣添（罗溪中学）

章  宁（河市中学）

惠安县：

施红缨（惠安县教育局）       洪清平（惠安一中）

林玉峰（嘉惠中学）           陈  群（崇武中心小学）

李志忠（城南实验小学）

晋江市：

王志刚（平山中学）           尤荣毅（丰光中学）

黄建文（金山中学）           张两军（梅里中心小学）

张红绸（毓英中心小学）       吴地洞（紫帽中心小学）

南安市：

杨志强（南安市教育局）       陈庆峰（鹏峰中学）

杨长安（诗山中学）           李开颜（奎霞中学）

陈思月（实验中学）           凌永春（官桥中心小学）

郭清珍（南安一中）

安溪县：

王晓明（安溪一中）           林素莲（凤城中学）

谢世界（蓝溪中学）           罗  颖（第三实验小学）

苏木林（祥华中心学校）

德化县：

李文冈（德化县教育局）      苏贤贵（德化八中）

 6

刘美娜（德化五中）

永春县：

郑坚固（玉斗中学）           张文昌（永春六中）

陈源进（外山中心小学）        陈丽云（五里街中心小学）

石狮市：

蔡丽真（石狮六中）           丁燕群（石狮第三实小）

施建立（石狮三中）           陈玉英（中英文实验学校）

泉港区：

庄蓉霞（泉港区教育局）       庄俊春（三朱中学）

陈文忠（玉湖中心小学）

2、泉州市中小学艺术教育工作先进工作者

市  直：

许少宏（泉州八中）        朱奕雄（泉州一中）

王   鹏（泉州实小）

鲤城区：

吴建福（泉州七中）          林志明（泉州六中）

吴婷婷（通政小学）

丰泽区：

王海燕（城东中学）          张阿瑜（第三中心小学）

黄红曦（第五中心小学）

洛江区：

黄小英（万安中心小学）       杜认识（马甲中心小学）

黄祝生（罗溪中心小学）

惠安县：

林辉文（辋川中心小学）       余锡铭（荷山中学）

 7

王玲玲（惠安四中）           林娟娟（洛阳中心小学）

晋江市：

刘四兵（梅溪中学）           黄珍藏（梅岭街道教委办）

刘  翼（华侨中学）           张谋含（茂峰中心小学）

林桂花（象山小学）           洪翡莹（英林中心小学）

南安市：

王小红（教师进修学校）       沈清华（南安一中）

郭小南（国光中学）           刘芸珊（第一实验小学）

陈偶华（毓元中学）           苏梅芳（洪濑中心小学）

林向军（蓝园高级中学）

安溪县：

李玉华（实验小学）           林木顺（凤城中学）

马育生（东方中学）           陈静云（官桥中学）

德化县：

刘其碧（德化一中）           查婉琼（实验小学）

陈新在（葛坑中心小学）

永春县：

颜金锻（崇贤中学）           刘君农（湖洋中心小学）

曾广达（永春二中）

石狮市：

李碧珍（鹏山工贸学校）       吴美娜（容卿小学）

蔡秀兰（新湖小学）           许美旋（凤里中学）

泉港区：

曾淑茹（山腰中学）           孙聪敏（第二实验小学）

庄容标（峰尾中心小学）